
Нак. № 21 од   (від 18.02.2019) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про встановлення річної плати 

за навчання для студентів,  

які навчаються на комерційних засадах 

 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010р. №796 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, 

іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної та 

комунальної форми власності» і змін, внесених згідно з постановою Кабінету Міністрів 

України від 12.10.2010р. №939   

 

НАКАЗУЮ: 

 

Встановити для студентів, що навчаються на комерційних засадах, таку річну плату 

на 2019-2020 навчальний рік: 

1. Для тих, хто вступає на I-й курс денної форми навчання за: 

Освітнім ступенем бакалавра 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (англійська, німецька)) –  

16 000 гривень; 

- спеціальність 035 Філологія (Германська мова і література)англійська, 

   німецька – 18 000 грн;  

- спеціальності факультету фізичного виховання і спорту – 16 000 гривень; 

- спеціальності  факультету філології й журналістики ім.Михайла Стельмаха :  

       Українська мова і література- 14 000 гривень ; 

       061 Журналістика – 15 000 гривень; 

- спеціальність 035 Філологія (Українська мова і література) – 14 000 грн; 

- спеціальності факультету історії, етнології і права : 

       Історія, етнологія – 14 000 гривень;  

       081  Право – 15 000 гривень; 

-      281 Публічне управління і адміністрування – 14 000 грн; 

- спеціальності природничо-географічного факультету  : 

       Біологія, хімія – 14 000 гривень; 

       Географія – 14 000 гривень; 

       01415 Природничі науки – 14 000 грн; 

 



- спеціальності факультету дошкільної, початкової освіти та мистецтв - 15000 грн; 

- спеціальності факультету математики, фізики і технологічної освіти -12 000 грн; 

   124 Системний аналіз – 12 000 грн.; 

 - спеціальність 053 Психологія – 16 000 гривень.; 

- спеціальність 231 Соціальна робота – 13 000 гривень.; 

- спеціальність 015.10 Професійна освіта (комп”ютерні технології) – 12 000 гривень. 

- спеціальність 015.16 Професійна освіта ( сфера обслуговування) – 12 000 грн. 

 

2. II-й курс денної форми навчання за: 

Освітнім ступенем бакалавра. Відповідно до п.7.ст.73 Закону України «Про 

вищу освіту» п.8 Типового договору про надання освітніх послуг, затвердженого 

постановою КМ України від 19.08.2015р. №634 (індекс інфляції за 2018 рік 9,8%)    

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (англійська, німецька)) –  

13 720 гривень; 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (російська)) – 9 330 гривень; 

- спеціальності факультету фізичного виховання і спорту – 13 170 гривень; 

- спеціальності  факультету філології й журналістики ім.Михайла Стельмаха :  

       Українська мова і література- 11 520 гривень ; 

       061 Журналістика – 12 070 гривень; 

- спеціальності факультету історії, етнології і права : 

       Історія, етнологія – 12 070 гривень;  

       081  Право – 12 950 гривень; 

- спеціальності природничо-географічного факультету  : 

       Біологія, хімія – 11 520 гривень; 

       Географія – 12 070 гривень; 

- спеціальності факультету дошкільної, початкової освіти та мистецтв - 12 070 грн;  

- спеціальності факультету математики, фізики і технологічної  освіти – 9 330 грн; 

- спеціальність 053 Психологія – 13 170 гривень.; 

- спеціальність 231 Соціальна робота – 9 880 гривень.; 

- спеціальність 015.10 Професійна освіта (комп”ютерні технології) – 9 330 гривень. 

 

3. III курс денна форма навчання освітній ступінь бакалавра. 

Відповідно до п.7.ст.73 Закону України «Про вищу освіту» п.8 Типового 

договору про надання освітніх послуг, затвердженого постановою КМ України від 

19.08.2015р. №634 (індекс інфляції за 2018 рік 9,8%)    

- спеціальність 014 Середня освіта.( Мова і література (англійська, німецька)) –  

12 620 гривень; 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (російська)) – 8 230 гривень;  

- спеціальності факультету  фізичного виховання і спорту – 12 180 гривень; 

- спеціальності факультету філології й журналістики ім.Михайла Стельмаха – 11 960 

гривень; 

-  спеціальності факультету історії, етнології і права – 12 180 гривень; 

- спеціальності природничо-географічного факультету – 12 180 гривень; 

- спеціальності факультету дошкільної, початкової освіти та мистецтв – 12 180 

гривень; 

-  спеціальності факультету математики, фізики і технологічної освіти -10 540 

гривень. 



- спеціальність 053 Психологія – 12 180 гривень.; 

- спеціальність 231 Соціальна робота – 10 540 гривень; 

- спеціальність 015.10 Професійна освіта (комп”ютерні технології) – 9 880 гривень. 

 

    4. IV курс освітньо-кваліфікаційний рівень бакалавра 

Відповідно до п.7.ст.73 Закону України «Про вищу освіту» п.8 Типового 

договору про надання освітніх послуг, затвердженого постановою КМ України від 

19.08.2015р. №634(індекс інфляції за 2018 рік 9,8 %) 

- спеціальність 014 Середня освіта.( Мова і література (англійська, німецька)) –  

12 620 гривень; 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (російська)) – 8 230 гривень;  

- спеціальності факультету  фізичного виховання і спорту – 12 400 гривень; 

- спеціальності факультету філології й журналістики ім.Михайла Стельмаха – 12 400 

гривень; 

-  спеціальності факультету історії, етнології і права – 12 400 гривень; 

- спеціальності природничо-географічного факультету – 12 400 гривень; 

- спеціальності факультету дошкільної, початкової освіти та мистецтв – 12 400 

гривень; 

-  спеціальності факультету математики, фізики і технологічної освіти –10 870 

гривень. 

- спеціальність 053 Психологія – 12 400 гривень; 

- спеціальність 231 Соціальна робота – 12 400 гривень; 

- спеціальність 015.10 Професійна освіта (комп”ютерні технології) – 10 870 гривень. 

 

5.Для тих, хто вступає на I-й курс заочної форми навчання за: 

Освітнім ступенем бакалавра 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) – 11 000 гривень; 

- спеціальності факультету фізичного виховання і спорту – 10 000 гривень; 

- спеціальності факультету філології й журналістики ім.Михайла Стельмаха – 10 000 

гривень; 

- спеціальності факультету історії, етнології і права – 10 000 гривень; 

- спеціальності природничо-географічного факультету – 10 000 гривень; 

- спеціальності факультету  дошкільної, початкової освіти та мистецтв –10 000 

гривень; 

- спеціальності факультету математики фізики і технологічної освіти – 8 000 

гривень. 

- спеціальність 053 Психологія – 10 000 гривень; 

- спеціальність 231 Соціальна робота – 10 000 гривень; 

- спеціальність 015.10 Професійна освіта (комп”ютерні технології) – 8 000 гривень. 

 

6. Для тих, хто вступає на II-й курс заочної форми навчання за: 

Освітнім ступенем бакалавра 

Відповідно до п.7.ст.73 Закону України «Про вищу освіту» п.8 Типового 

договору про надання освітніх послуг, затвердженого постановою КМ України від 

19.08.2015р. №634(індекс інфляції за 2018 рік 9,8%) 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (англійська)) – 9 880 гривень; 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (російська)) – 5 700 гривень; 

- спеціальності факультету фізичного виховання і спорту – 8780 гривень; 

- спеціальності факультету філології й журналістики ім.Михайла Стельмаха –  8 780 

гривень; 



- спеціальності факультету історії, етнології і права –  8 780 гривень; 

- спеціальності природничо-географічного факультету –8 780 гривень; 

- спеціальності факультету  дошкільної, початкової освіти та мистецтв – 8 780 

гривень; 

- спеціальності факультету математики фізики і технологічної освіти – 6 580 

гривень. 

- спеціальність 053 Психологія – 8 780 гривень; 

- спеціальність 231 Соціальна робота – 8 230 гривень; 

 

   7. Для тих, хто навчається на III курсі  заочної форми навчання за 

Освітній ступінь бакалавра  

Відповідно до п.7.ст.73 Закону України «Про вищу освіту» п.8 Типового 

договору про надання освітніх послуг, затвердженого постановою КМ України від 

19.08.2015р. №634(індекс інфляції за 2018 рік 9,8%) 

- спеціальність 014Середня освіта (Мова і література (англійська) – 9 880 гривень; 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (російська)) – 6 360 гривень; 

-  спеціальності факультету фізичного виховання і спорту – 9 100 гривень; 

-  спеціальності факультету філології й журналістики ім. Михайла Стельмаха – 9 100 

гривень; 

- спеціальності факультету історії, етнології і права – 9 100 гривень; 

- спеціальності природничо-географічного факультету – 9 100 гривень; 

- спеціальності факультету  дошкільної, початкової освіти та мистецтв – 9 100 

гривень; 

- спеціальності факультету математики, фізики і технологічної освіти – 7 020 

гривень; 

- спеціальність 053 Психологія – 9 100 гривень. 

 

 8. IV курс освітньо-кваліфікаційний рівень бакалавра 

Відповідно до п.7.ст.73 Закону України «Про вищу освіту» п.8 Типового 

договору про надання освітніх послуг, затвердженого постановою КМ України від 

19.08.2015р. №634(індекс інфляції за 2018 рік 9,8%) 

- спеціальність 014Середня освіта (Мова і література (англійська) – 9 880 гривень; 

- спеціальність 014 Середня освіта (Мова і література (російська)) – 6 360 гривень; 

-  спеціальності факультету фізичного виховання і спорту – 9 330 гривень; 

-  спеціальності факультету філології й журналістики ім.Михайла Стельмаха – 9 330 

гривень; 

- спеціальності факультету історії, етнології і права – 9 330 гривень; 

- спеціальності природничо-географічного факультету – 9 330 гривень; 

- спеціальності факультету  дошкільної, початкової освіти та мистецтв – 9 330 

гривень; 

- спеціальність 053 Психологія – 9 330 гривень; 

 

9 . За навчання в магістратурі І курс: 

  9.1.  Освітній ступінь магістра, денна форма навчання 

- спеціальності факультету іноземних мов  - 18 000 гривень. 

           - усі спеціальності – 16 000 гривень. 

   9.2.  Освітній ступінь магістра, заочна форма навчання 

- спеціальності факультету іноземних мов  - 18 000 гривень. 

  - усі спеціальності – 16 000 гривень. 

 



10 . За навчання в магістратурі ІІ курс: 

10.1.  Освітній ступінь магістра, денна форма навчання 

- спеціальності факультету іноземних мов  - 13 720 гривень. 

           - усі спеціальності – 13 170 гривень. 

10.2.  Освітній ступінь магістра, заочна форма навчання 

- спеціальності факультету іноземних мов  - 13 720 гривень. 

  - усі спеціальності – 13 170 гривень 

Підстава:  службова записка заступника головного бухгалтера з планово-фінансових 

питань Мозгової Л.О. 

 

 

 

Ректор                                                                                    Н.І. Лазаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наказ підготували і перевірили: 

 



Перший проректор з науково-педагогічної роботи                                                                           ГУСЄВ С.О 

«____»____ 2019 р. 

 

В.о. директора навчально-наукового інституту педагогіки,  

психології, підготовки фахівців вищої кваліфікації                                                                ГОРДІЙЧУК Г.Б. 

«____» ______ 2019 р. 

 

Декан факультету математики, фізики і технологій                                                          ПОДОЛЯНЧУК С.В. 

«____» ______ 2019 р.  

  

Декан факультету іноземних мов                                                                                            ЯМЧИНСЬКА Т.І. 

«____» ______ 2019 р. 

 

Декан факультету філології й журналістики імені Михайла Стельмаха                             ЗАВАЛЬНЮК І.Я. 

«____» ______ 2019 р. 

 

Декан факультету дошкільної, початкової освіти та  мистецтв 

 імені Валентини Волошиної                                                                                                                      КІТ Г.Г.  

«____» ______ 2019 р. 

 

Декан факультету інституту історії, етнології і права                                                                   ЗІНЬКО Ю.А. 

«____» ______ 2019 р. 

 

Декана факультету фізичного виховання і спорту                                                                       ЯКОВЛІВ В.Л. 

«____»______ 2019 р. 

 

Декана природничо-географічного факультету                                                                     СТЕФАНКОВ Л.І. 

«____» ______ 2019 р 

. 

Головний бухгалтер                                                                                                                  ВІЗНЮК О.М. 

«____» ______ 2019 р. 

 

Заступник головного бухгалтера з планово-фінансових питань                                              МОЗГОВА Л.О. 

«____» ______ 2019 р. 

 

Помічник ректора з кадрових питань-начальник відділу                                                    АЛЄКСЄЄВА А.А. 

«____» ______ 2019 р. 

 

Начальник юридичного відділу                                                                                         ЛАВРЕНТЬЄВА Ю.В. 

«______»   _______  2019 р 

 


